
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-001896-a

Найменування замовника: ДП Київський обласний науково-виробничий центр
стандартизації, метрології та сертифікації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02568087

Місцезнаходження замовника: 09113, Україна, Київська область, місто Біла Церква,
вулиця Січневого прориву, 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мошкова Вікторія Геннадіївна, +380456346992,
v.g.moshkova@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Напівфабрикати заморожені з тіста

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15890000-3: Продукти харчування та
сушені продукти різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

напівфабрикати
заморожені. Вироби з
витяжного тіста Патті
Філло Манго -140г.

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

200 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

напівфабрикати
заморожені з витяжного
тіста Патті Філло з сиром
та зеленю - 140г.

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

350 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Напівфабрикати
заморожені, Вироби з
витяжного тіста. Патті
Філо з м’ясом

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

500 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025



Вертута з витяжного тіста
з бринзою заморожена

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

500 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Напівфабрикати
заморожені. Вироби
витяжного тіста Патті Філо
з вишнею та заварним
кремом

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

200 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Ролліні з витяжного тіста
заморожені з курячим
м’ясом заморожені

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

200 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Ролліні з витяжного тіста з
полуницею та солодким
сиром заморожені

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

200 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Трикутник з солодким
сиром з листково-
дріжджового тіста
заморожений

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

150 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Вироби борошняні
глибокої заморозки із
листково – дріжджового
тіста частково розстояні у
сирому вигляді. Сосика в
тісті з майонезом та
кетчупом

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

690 штука 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Напівфабрикати
заморожені Сирники
«Смакота» смажені

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

20 кілограм 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

напівфабрикати м’ясні
посічені зі свининою та
яловичиною заморожені
«Супер пельмені»
(50,0%/50,0%) штуки
пакувань по 800,0грам

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

40 кілограм 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Напівфабрикати
заморожені Вареники з
картоплею та смаженою
цибулею

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

27 кілограм 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025



Напівфабрикати
заморожені Вареники з
картоплею та грибами.

ДК 021:2015:
15896000-5 —
Продукти глибокої
заморозки

30 кілограм 04080, Україна,
м. Київ, місто
Київ, вул.
Олексія
Терьохіна, 8а

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

99 250,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

496,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


